D6F-W10A1 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D6F-W10A1 Omron دوزم عزوم  Omron
Omron Electronics LLC D6F-W10A1
Omron
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  D6F-W10A1
عناصلا Omron
فصو SENSOR AIRFLOW MNT 12/24V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
لاخدلإا دھجلا -  10.8 V ~ 26.4 V
تيوصتلا ةفیظو /  ليدبتلا  -
ةلسلس D6F
راعشتسلاا قاطن  0 ~ 10 m/s
مجحلا ءانیم  0.10" x 0.20" (2.6mm x 5mm)
ىرخا ءامسا  D6FW10A1
Z3057
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -10°C ~ 60°C (TA)
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
مسجلا ةدام -  PPS
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  9 Weeks
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
عون راعشتسلاا  قفدت  Air
يلیصفت فصو  Air Flow Sensor 0 ~ 10 m/s 0.10" x 0.20" (2.6mm x 5mm) PPS
D6F-W10A1
ةعطقلا مقر  : D6F-W10A1
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Omron
جتنملا فصو  SENSOR AIRFLOW MNT 12/24V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D6F-W10A1.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  D6F-W10A1
D6F-W10A1.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
D6F90 F1 LFS
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6FB
نیعنصم :  Conxall / Switchcraft
فصو :  CONN PLUG FMALE XLR 6POS SOLDER
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6F-W01A1
نیعنصم :  Omron
فصو :  AIRFLOW SENSOR 0-1 M/SEC 12/24V
91 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D6F00 F1 LFS
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6F-PH5050AD3
نیعنصم :  Omron
فصو :  SENSOR AIRFLOW +/- 500PA PCB TER
337 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D6F-W04A1
نیعنصم :  Omron
فصو :  AIRFLOW SENSOR 0-4 M/SEC 12/24V
90 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D6F00 F2 LFS
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6F-V03A1
نیعنصم :  Omron
فصو :  AIRFLOW SENSOR 0-3 M/SEC 3.3V
329 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D6F90 LFS
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6F-W CABLE
نیعنصم :  Omron
فصو :  CABLE FOR D6F FLOW SENSOR 8"
673 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D6F90 F2 LFS
نیعنصم :  C&K
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 32V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
D6F-V01A1
نیعنصم :  Omron
فصو :  FLOW SENSOR MEMS
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ